
RM č. 32/2020 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 32/2020 

konané dne 25. 2. 2020 v Městském úřad Hoštka od 16:30 hod. 

Program: 

1)  
2) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 31/2020  

 

2) Změny majetku města  
  2.1 – Bezúplatné zřízení věcného břemene 

  2.2 – Výpověď pachtovní smlouvy na pacht p.p.č. 2633/6 a částí p.p.č. 2698/8 a 1725, vše v k.ú.  

        Hoštka 

  2.3 – Záměr odprodeje st.p.č. 147 s RD č.p. 175 v k.ú. Hoštka 

  2.4 – Výpověď dlužníkům za neuhrazení plateb za pronájmy pozemků od města 

  2.5 – Sjednocení výše nájmu za pronájmy nebytové prostor v majetku města 

  2.6 – Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na VO v Litoměřické ulici 

 

3) Blok projednání žádostí 

   3.1 – Žádost SDH Malešov o bezplatné zapůjčení sálu radnice na Hasičský ples 

3.2 – Žádost o výměnu bytu v majetku města 

3.3 – Žádost Českého svazu žen, ZO Hoštka, o bezplatný pronájem sálu na maškarní karneval  

      pro děti 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

 

6) Různé 

6.1 – Samotěžba dřeva na pozemcích v majetku města 

6.2 – Obnova lesů v katastru města 

6.3 – Oprava prvků Skate parku v Hoštce 

  6.4 – Opravy místních komunikací 

6.5 – Zachytávání vody v obci Malešov  

6.6 – Zřízení přípojky plynu pro část lokality Nad Ježkovým mlýnem 

6.7 – Souhlas k zasílání plateb od exekutora na účet spol. Terek s.r.o. 

 

Usnesení k bodu 1.1: 

RM revokuje usnesení č. 6.9 z RM č. 31/2020 ze dne 11. 2. 2020. 

Usnesení k bodu 1.1: 

RM schvaluje jmenování výběrové komise na výměnu povrchu fotbalového hřiště v Hoštce 

ve složení: Milan Konfršt, Aleš Müller, DiS., Martin Janeček, Kamila Štáfová, Ing. Josef 

Šenfeld, Lukáš Fiala a Josef Veselý. 

Náhradníci: Mgr. Ilona Stieranková, Milan Chvalina. 

 

Usnesení k bodu 1.2: 

RM revokuje usnesení č. 6.11 z RM č. 29/2020 ze dne 7. 1. 2020. 

Usnesení k bodu 1.2: 



RM č. 32/2020 
 

2 
 

RM schvaluje pravidlo, že osoba samostatně žijící v domácnosti se může dohodnout s další 

takovou osobou a mohou mít na základě oznámení městskému úřadu a smlouvy společně 

sdílenou nádobu na komunální odpad. 

 

2) Změny majetku města 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje předložení záměru bezúplatného zřízení věcného břemene na pozemcích 

v budoucím vlastnictví města Hoštky ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje ukončení pachtovní smlouvy s panem                   na pacht p.p.č. 

2633/6 a částí p.p.č. 2698/8 a 1725, vše v k.ú. Hoštka, dohodou ke dni 29. 2. 2020.  

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odprodeje st.p.č. 147 se stavbou rodinného domu č.p. 175 

o celkové výměře pozemku 192 m
2
, vše v k.ú. Hoštka.  

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje podání výpovědi dlužníkům za neuhrazení plateb za pronájmy pozemků od 

města a vymáhání vzniklých pohledávek. 

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje přípravu návrhu na sjednocení výše nájmu za pronájmy nebytových prostor 

v majetku města. 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje zapůjčení sálu radnice dne 21. 3. 2020 Sboru dobrovolných hasičů 

Malešov za účelem konání Hasičského plesu s podmínkou zajištění úklidu sálu a přilehlých 

užívaných prostor po realizaci akce. 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM města schvaluje postoupení žádosti paní                        o výměnu bytu bytové a 

sociální komisi k projednání. 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje zapůjčení sálu radnice v Hoštce Českému svazu žen Hoštka, IČ: 00425133, za 

účelem konání maškarního karnevalu pro děti v termínu 7. 3. 2020 za podmínky úklidu sálu 

a přilehlých užívaných prostor po realizaci akce. 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 18.805.173,72 Kč na 

účtech města Hoštky. 



RM č. 32/2020 
 

3 
 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1:   

RM bere na vědomí informace starosty o bytové problematice. 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje samotěžbu dřeva občany města na městských pozemcích na základě 

předchozího určení dřevin k těžbě lesním hospodářem.  

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na obnovu lesů v katastru města Hoštky a dále 

schvaluje zahájení prací na obnově lesů. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje navýšení částky za opravy skateparku o 50 tis. Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje objednání dílčích oprav místních komunikací u společnosti Silnice Cajk s.r.o., 

ve výši 81.000, - Kč včetně DPH.          

  

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje navržené zachytávání vody v krajině výstavbou poldru v Malešově pod 

úpravnou vody.  

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje zřízení přípojky plynu v rámci zřízení inženýrských sítí v rámci 1. etapy 

výstavby nad Ježkovým mlýnem a to pouze v části, která je nejblíže ulici Kolonka (jedná o 

cca 20 stavebních parcel).   

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje zasílání plateb od exekutora na účet spol. Terek s.r.o., aby mohla evidovat 

umořování dluhu bývalé nájemkyně v městském bytě č. 4 v čp. 92 Malešov.  

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

       

  

 

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


